
 

Zarządzenie nr 202/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia  19 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. Nauki 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się Komisję ds. Nauki, zwaną dalej „Komisją”. 

2. Komisja została powołana na okres do końca kadencji władz uczelni, tj. do 31 sierpnia 2028 r. 

3. Do kompetencji Komisji należy: 

1) opiniowanie wniosków o pokrycie kosztów postępowania o nadanie tytułu profesora, 

o których mowa w  § 1 ust. 2 Zarządzenia nr 154/XV R/2020 Rektora Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

2) opiniowanie wniosków dotyczących nominacji na stanowisko profesora pomocniczego 

Uczelni, o których mowa w § 1 ust. 1 Zarządzenia nr 18/XVI R/2022 Rektora 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 7 lutego 2022 r. 

§ 2 

1. Członkami Komisji na kadencję 2025─2028 są: 

1) Prorektor ds. Nauki – Przewodniczący Komisji, 

2) Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Medyczne, 

3) Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki Farmaceutyczne, 

4) Przewodniczący Rady Dyscypliny Nauki o Zdrowiu, 

5) Dyrektor Centrum Zarzadzania Projektami. 

2. Uchwały Komisji podejmowane są na posiedzeniach, bezwzględną większością głosów, w 

obecności co najmniej połowy liczby członków, w tym Przewodniczącego lub Zastępcy 

Przewodniczącego. W przypadku równej ilości głosów „za” w stosunku do głosów „przeciw” 

i głosów wstrzymujących, decyduje głos Przewodniczącego Komisji. 

3. Posiedzenie Komisji może odbyć się za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

umożliwiających równoczesny przekaz dźwięku i obrazu. 

4. Członek Komisji jest obowiązany osobiście uczestniczyć w jej posiedzeniach. Obecność na 

posiedzeniu potwierdza podpisem na liście obecności lub – w przypadku posiedzeń, o 

których mowa w ust. 3 – poprzez dołączenie do transmisji obrazu i dźwięku.  

5. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Dyscypliny pracami Komisji kieruje 

Zastępca Przewodniczącego.  

§ 3 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 

2. Do kompetencji Przewodniczącego Komisji należy: 

1) zwoływanie posiedzeń, 



 
 

2) przewodniczenie obradom Komisji, 

3) reprezentowanie Komisji na zewnątrz  

3. Przewodniczący ustala porządek posiedzenia Komisji i przekazuje członkom Komisji 

zawiadomienie o posiedzeniu. W przypadku nieobecności Przewodniczącego, posiedzenia 

Komisji zwołuje i  prowadzi wyznaczony przez niego Zastępca Przewodniczącego.  

4. Zawiadomienia o posiedzeniu Komisji wysyłane są w formie elektronicznej na adresy 

służbowej poczty elektronicznej członków Komisji. Przyjmuje się, że wiadomość 

elektroniczna wysłana na ww. adresy została doręczona w sposób umożliwiający 

zapoznanie się z jej treścią. 

5. Zawiadomienie o posiedzeniu Komisji, powinno zawierać termin, miejsce posiedzenia oraz 

porządek obrad i być dostarczone członkom Komisji co najmniej 7 dni przed terminem 

posiedzenia.  

6. W sprawach wyjątkowo pilnych termin, o którym mowa w ust. 5, może zostać skrócony. 

7. W posiedzeniach Komisji mogą uczestniczyć – bez prawa udziału w głosowaniach – osoby 

niebędące członkami Komisji, zaproszone przez Przewodniczącego. 

§ 4 

1. Obsługę administracyjną Komisji prowadzi Centrum Zarządzania Projektami. 

2. Posiedzenia Komisji mogą być rejestrowane w postaci zapisu dźwięku. 

3. Osoba wskazana przez Przewodniczącego sporządza protokół z posiedzenia Komisji, który 

podpisuje Przewodniczący. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Z upoważnienia Rektora 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 

prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MC 


